
List2

Stránka 1

  TÝDENNÍ PLÁN
    19.2. - 23.2.2018

ČESKÝ JAZYK Párové souhlásky PS 2 díl str. 10-12, písanka 2. díl str. 5-6

ANGLICKÝ JAZYK Části těla a smyslů

MATEMATIKA Sčítání a odčítání do 100, násobilka 2-6, PS 2 str. 38-41

NÁŠ SVĚT Lidské tělo – jeho části.



List2

Stránka 2

Informace pro rodiče:
Do center aktivit budou děti potřebovat 30 vatových tyčinek (tzv. uchošťoury), kdo ještě nepřinesl.

Prosím rodiče, aby zakoupili každému dítěti 1x lepidlo v tyčince (25g) – již nemáme.

V pátek bude čtenářská dílna – knihy s sebou!

V úterý 27.2. se ve škole uskuteční beseda se spisovatelkou M. Fišarovou. 

Vaše paní učitelky Katka, Iveta a Katka

V pondělí proběhne třídní kolo recitační soutěže. Děti v minulém týdnu dostaly list s básněmi, které mohou využít, ale mohou si klidně vybrat básně jiné. 
Podmínkou je, že báseň musí mít alespoň dvě sloky a musí ji umět nazpaměť. Nejlepší recitátoři postoupí do školního kola, které bude ve středu 21.2.

Televizní vysílání – budeme vysílat ve středu 21.2. Téma: volné. Děti napíší 4 věty psacím písmem (prosím, udělejte jim do sešitu tužkou linky) a namalují 
nebo nalepí obrázek.

V pátek 23.2. bude ve škole probíhat Údif Divadlo Fyziky. Program je koncipován ja 1 vyučovací hodinu a cena je 55,- Kč. Peníze vybírám do pátku 23.2. 
Předem děkuji.www.udif.cz

V pátek 2.3. si místo výuky užijeme karneval. Během 1. hodiny se děti převléknou do masek. Karneval bude probíhat v tělocvičně pro děti 1. stupně. 
Prosíme nějaké dárečky do hry o ceny.

Připomínám: Od 2.2. do 23.2. nebude v provozu tělocvična z důvodu rekonstrukce. V tělocviku budeme chodit ven, pokud to počasí dovolí. Dejte proto 
prosím dětem vhodné oblečení a obutí pro pobyt venku. 


	List2

